
Boletín oficial
Provincia de Toledo

Página 31

Número 33 · Viernes, 17 de febrero de 2023

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA DE 1 PLAZA DE ECONOMISTA

 (SUBGRUPO DE CLASIFICACIÓN A1)
Concluido el plazo de presentación de las solicitudes para la participación en el proceso selectivo 

convocado por Resolución nº 11729, de 01 de diciembre de 2022, de la Concejalía de Régimen Interior, 
publicada en el BOP nº 237, el 14 de diciembre de 2022, y de conformidad con lo dispuesto en las Bases 
4.1 y 4.2 de la convocatoria RESUELVO:

1º.- Publicar las relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS 

DNI APELLIDOS NOMBRE

***3208** BRAOJOS FERNANDEZ ANA CONCEPCION

***6544** CARRASCO RODRIGUEZ CESAR

***7949** CRUZ GARCIA LUCIA

***3902** JIMENEZ CASTILLO M ESTHER

***6087** SAIZ MARTINEZ M ELENA

***7107** SANCHEZ SANCHEZ GALLEGO ANA MARIA

 ASPIRANTES EXCLUIDOS
Ninguno.

2º.- Abrir un plazo de diez días hábiles a contar desde el siguiente a la publicación de esta Resolución 
para que los aspirantes excluidos del proceso selectivo subsanen los defectos que motivan su exclusión. 
Quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos, 
serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

Toledo, a 3 de febrero de 2023.-El Concejal Delegado de Fondos Europeos, Francisco Rueda Sagaseta.-
El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.

Nº. I.-1357

 

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

13
57

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-02-17T09:47:40+0100
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




